
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
12.05.2023р.   смт.Ємільчине №66 
 
 
Про встановлення дорожніх знаків  
 

 Відповідно до вимог підпунктів 4, 7-1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», статей 7, 9 Закону України «Про дорожній рух», статей 20, 21 
Закону України «Про автомобільні дороги», ДСТУ 4100:2021 «Безпека дорожнього руху. 
Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила застосування», з метою забезпечення 
безпечних умов для транспортних засобів та пішоходів в смт Ємільчине, виконавчий комітет 
селищної ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Надати дозвіл Комунальному некомерційному підприємству «Ємільчинська лікарня» 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на встановлення заборонних дорожніх 
знаків 3.21 – в’їзд заборонено та 3.1 – рух заборонено на в’їзді до території підприємства 
згідно Додатку 1. 
 
2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради Житомирської 
області встановити дорожні знаки 5.45.1 – пункт зупинки автобуса та 5.45.2 – кінець пункту 
зупинки автобуса на вулицях смт Ємільчине згідно Додатку 2: 
2.1. з правої сторони вулиці Мічуріна біля церкви; 
2.2. з лівої та правої сторони вулиці 1 Травня біля КНП «Ємільчинська лікарня»; 
2.3. з правої сторони вулиці Миру за приляганням вулиці Незалежності; 
2.4. з правої та лівої сторони вулиці Соборна біля прилягань вулиці Богдана Хмельницького 
та провулка Поліського; 
2.5. з правої сторони вулиці Соборна біля будинку №140. 
 
3. Доручити відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності 
селищної ради вжити заходів для узгодження з відповідними підрозділами Національної 
поліції України питання встановлення зазначених дорожніх знаків. 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника селищного голови 
Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 



 
 Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.05.2023р. №66 

 
 

СХЕМА  
встановлення заборонних дорожніх знаків 3.21 – в’їзд заборонено та 3.1 – рух заборонено  

на в’їзді до території КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради 
 
 

 
 
 
 
Перший заступник селищного голови  Олександр РОМАНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 2  
до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.05. 2023р. №66 

 
СХЕМА  

встановлення дорожніх знаків 5.45.1 – пункт зупинки автобуса та 5.45.2 – кінець пункту 
зупинки автобуса з правої сторони вулиці Мічуріна біля церкви в смт Ємільчине 

 

  
 

 
СХЕМА  

встановлення дорожніх знаків 5.45.1 – пункт зупинки автобуса та 5.45.2 – кінець пункту 
зупинки автобуса з лівої та правої сторони вулиці 1 Травня біля КНП «Ємільчинська 

лікарня» в смт Ємільчине 
 
 

 
 

 
Продовження Додатка 2 



 
 

СХЕМА  
встановлення дорожніх знаків 5.45.1 – пункт зупинки автобуса та 5.45.2 – кінець пункту 

зупинки автобуса з правої сторони вулиці Миру за приляганням вулиці Незалежності в смт 
Ємільчине  

 

  
 

 
СХЕМА  

встановлення дорожніх знаків 5.45.1 – пункт зупинки автобуса та 5.45.2 – кінець пункту 
зупинки автобуса з правої та лівої сторони вулиці Соборна біля прилягань вулиці Богдана 

Хмельницького та провулка Поліського в смт Ємільчине 
 

  
 

 
 
 
 

Продовження Додатку 2 



 
 

СХЕМА  
встановлення дорожніх знаків 5.45.1 – пункт зупинки автобуса та 5.45.2 – кінець пункту 
зупинки автобуса з правої сторони вулиці Соборна біля будинку №140 в смт Ємільчине 

 

 
 
 
 
Перший заступник селищного голови  Олександр РОМАНЮК 
 
 
 
 
 
 




